[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2019 года

           № 157
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Русскинская от 29.07.2013 № 70/1 «Об

утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Русскинская»
          В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

1. Приложении 2 к постановлению администрации сельского поселения Русскинская от 29.07.2013 № 70/1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Русскинская» изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Русскинская

А.Н. Соболев
Приложение 2 к постановлению

администрации сельского

поселения Русскинская
от 01.10.2019 № 157

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Русскинская

Председатель комиссии                  - глава  сельского поселения     Русскинская
Заместитель председателя комиссии  - заместитель главы сельского поселения

                                                               Русскинская

Секретарь комиссии
                       - ведущий специалист по имущественным

                                                   и земельным отношениям  администрации

                                                   сельского поселения Русскинская,

Члены комиссии:

                                                   -
ведущий специалист по

                                                         делопроизводству администрации

                                                         сельского поселения  Русскинская

    -
председатель первичной профсоюзной

организации администрации сельского

    поселения Русскинская